
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - ŘETĚZOVÉ - QUASAR* 
 

Řetězový okenní otevírač se zdvihem 500 mm (lze dodat se zdvihem 600 mm*, 750mm*, nebo 1 000 mm*).                                                 

K dispozici ve variantě 230V (denní větrání)   nebo 24V (požární odvětrání budov EN 12101-2) . 

SYNCHRO - vybaven integrovanou synchronizací pro napojení více otevíračů vedle sebe bez nutnosti instalace externího kontrolního panelu.  

AC verze:  1 QUASAR SYNCHRO AC + 1 QUASAR SYNCHRO DC (max. 2 páry) 

DC verze: QUASAR SYNCHRO DC (max. 4) 

F-SIGNAL – speciální verze se zpětným signálem kontroly otevření/uzavření. 

SYNCHRO DRAWBRIDGE 90° - speciální verze pro okna ven otevíraná na 90° se závěsy dole (váha křídla max. 50kg). 

Otevírače lze dodat se dvěma řetězovými pohony QUASAR TWIN* a ve stupni ochrany IP42*. 
 

                                        
 

 

 

 

 
 

 QUASAR  QUASAR  QUASAR  QUASAR QUASAR QUASAR QUASAR 

  SYNCHRO   F-SIGNAL SYNCHRO F-SIGNAL SYNCHRO SYNCHRO DRAWBRIDGE 90° 

 AC AC DC DC DC DC DC 

Denní větrání 

Požární odvětrání        

Napětí (V) 100 – 240 100 – 240 24 24 24 24 24 

Tlačná /tažná/ síla (N) 300 300 300 300 300 300 300 

Spotřeba proudu (A) 0,4 0,4 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 

Rychlost bez zatížení (mm/s) ~ 15 ~ 15 ~ 15 ~ 15 ~ 15 ~ 15 ~ 15 

Stupeň ochrany (IP) 40 40 40 40 40 40 40 

Počet žil (ks) 
3  

+ uzemnění 

3 + 5 

+ uzemnění 

2 5 5 

 

5 + 3 

 

5 + 3 

 

Kabel (m) 1,5 2 x 3 1,5 1,5 3 2 x 3 3 

Objednací  číslo  

Bílá UCS 40839B UCS 41318K UCS 40842E UCS 41329V UCS 41121B UCS 41321N UCS 41930L 

Černá UCS 40838A UCS 41317J UCS 40841D UCS 41328U UCS 41120A UCS 41620M UCS 41929K 

Šedá UCS 40837Z UCS 41316I UCS 40840C UCS 41327T UCS 41119Z UCS 41319L UCS 41928J 

Cena Kč/ks  

 7 506 5 798 7 665 7 530 7 665 9 179 7 825 

 

 

 
 

  Objednací číslo Cena Kč/ks  Objednací číslo Cena Kč/ks 

Konzole dlouhá    Z konzole posuvná   

 

   

 

  

bílá UCS 40943J  UCS 41711B  

černá UCS 40942I 489 UCS 41710A 528 

šedá UCS 40941H  UCS 41709Z  

     

Konzole dlouhá slim    Konzole standard   

 

   

 

  

bílá UCS 41900H  UCS 40845H  

černá UCS 41899G 186 UCS 40844G 248 

šedá UCS 41900H  UCS 40843F  

     

Konzole krátká slim    Uchycení řetězu   

 

   

 

  

bílá UCS 41903K    

černá UCS 41902J 186 UCS 84793Z 67 

šedá UCS 41901I    

     

 

 
 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

       



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - ŘETĚZOVÉ - VEGA* 
 

Řetězový okenní otevírač se zdvihem 300 mm.                                                 

K dispozici ve variantě 230V (denní větrání)   nebo 24V (požární odvětrání budov EN 12101-2) . 

RF - dodáván s integrovaným rádio přijímačem a dálkovým ovladačem (UCS 40956W). Dálkovým ovladačem lze ovládat více otevíračů VEGA. 

SYNCHRO - vybaven integrovanou synchronizací pro napojení více otevíračů (max. 4) vedle sebe s možností dálkového ovládání jedním ovlada-

čem bez nutnosti instalace externího kontrolního panelu. 

RF, RF-RAIN - kontrolované rádio vysílačem (frekvence 433,92 MHz) a lze je propojit s termostatem (UCS 40675K) bez kontrolního panelu. 

RF-RAIN - dodáván s kabelem pro propojení s dešťovým senzorem (UCS 40450K – není součástí balení)  

F-SIGNAL - speciální verze se zpětným signálem kontroly otevření/uzavření.  

Otevírače lze dodat se dvěma řetězovými pohony VEGA TWIN* a ve stupni ochrany IP32*. 
 

          
 
 

 

 
 VEGA VEGA VEGA VEGA VEGA VEGA VEGA 

  RF RF RAIN  SYNCHRO F-SIGNAL F-SIGNAL SYNCHRO 

 AC AC AC DC DC DC DC 

Denní větrání 

Požární odvětrání        

Napětí (V) 100 – 240 100 – 240 100 – 240 24 24 24 24 

Tlačná /tažná/ síla (N) 300 300 300 300 300 300 300 

Spotřeba proudu (A) 0,3 0,3 0,3 0,7 0,7 0,7 0,7 

Rychlost bez zatížení (mm/s) ~ 9 ~ 9 ~ 9 ~ 9 ~ 9 ~ 9 ~ 9 

Stupeň ochrany (IP) 30 30 30 30 30 30 30 

Počet žil (ks) 
3  

+ uzemnění 

4 

+ uzemnění 

4 + 3 

+ uzemnění 

2 5 

 

5 5 + 3 

 

Kabel (m) 1,5 1,5 2 x 1,5 1,5 3 1,5 2 x 3 

Objednací  číslo  

Bílá UCS 40902M UCS 40908S UCS 41017F UCS 40905P UCS 41124E UCS 41306Y UCS 41309B 

Černá UCS 40901L UCS 40907R UCS 41016E UCS 40904O UCS 41123D UCS 41305X UCS 41308A 

Šedá UCS 40900K UCS 40906Q UCS 41015D UCS 40903N UCS 41122C UCS 41304W UCS 41307Z 

Cena Kč/ks  

 6 050 8 806 9 171 4 953 6 773 6 375 7 893 

 
 

 

 
  Objednací číslo Cena Kč/ks  Objednací číslo Cena Kč/ks 

Konzole dlouhá    Z konzole posuvná   

 

   

 

  

bílá UCS 40943J  UCS 41711B  

černá UCS 40942I 489 UCS 41710A 528 

šedá UCS 40941H  UCS 41709Z  

     

Konzole dlouhá slim    Konzole standard   

 

   

 

  

bílá UCS 41900H  UCS 40845H  

černá UCS 41899G 186 UCS 40844G 248 

šedá UCS 41900H  UCS 40843F  

     

Konzole krátká slim    Uchycení řetězu   

 

   

 

  

bílá UCS 41903K    

černá UCS 41902J 186 UCS 84793Z 67 

šedá UCS 41901I    

     

 
 
 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

      

 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - ŘETĚZOVÉ - STILE* 
 

Řetězový okenní otevírač se zdvihem 400 mm.                         

K dispozici ve variantě 230V (denní větrání)  . 

STILE - s volitelným zdvihem 230/400 mm. 

STILE R – s max. zdvihem 400mm nastavitelným od 0 – 300mm umístěním magnetu na řetězu během instalace. 

STILE RF - s volitelným zdvihem 230/400 mm dodáván s integrovaným rádio přijímačem (dálkový ovladač nutno objednat zvlášť). 

Při instalaci 2 otevíračů STILE na stejné ventilační křídlo použijte relé (UCS 41089V). 

Otevírače lze vyrobit ve speciální verzi se zpětným signálem kontroly otevření/uzavření*. 
 

                                                            
 

 

 

 

 

 
 STILE STILE STILE 

  R RF 

 AC AC AC 

Denní větrání 

Požární odvětrání    

Napětí (V) 100 – 240 100 – 240 100 – 240 

Tlačná /tažná/ síla (N) 300 300 300 

Spotřeba proudu (A) 0,8 0,3 0,3 

Rychlost bez zatížení (mm/s) ~ 30 ~ 9 ~ 9 

Stupeň ochrany (IP) 20 30 30 

Počet žil (ks) 
3  

 

3 3 

Kabel (m) 0 0 0 

Objednací  číslo    

Bílá UCS 41556C UCS 41560G UCS 41732W 

Černá UCS 41555B UCS 41559F UCS 41731V 

Šedá UCS 41554A UCS 41558E UCS 41730U 

Cena Kč/ks    

 2 732 3 293 4 658 

 
  Objednací číslo Cena Kč/ks    

Konzole standard  - součástí motoru    Konektor – součástí motoru   

 

   

 

  

bílá     

černá     

šedá     

     

Z konzole    Podložka 11 mm – součástí  balení   

 

   

 

  

bílá UCS 41584E    

černá UCS 41583D 113   

šedá UCS 41582C    

     

Uchycení řetězu       

 

      

bílá UCS 41592M    

černá UCS 41591L 32   

šedá UCS 41590K    

     

 
 
  

 

 
 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

   
 

   



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - ŘETĚZOVÉ - SINTESI* 
 

Řetězový okenní otevírač se zdvihem 250 mm nebo 380 mm.                                             

K dispozici ve variantě 230V (denní větrání)   . 

Hliníkový kryt motoru je možné povrchově upravit dle zadané barvy z palety RAL (min. objednávka 10ks). 

Minimální výška okna - 500 mm při zdvihu 250 mm, 800 mm při zdvihu 380 mm - při menší výšce okna použijte konzoly (UCS 40560T).  

Při instalaci 2 otevíračů SINTESI 2000 na stejné ventilační křídlo použijte relé (UCS 41089V). 
 

                                                                    

 

 

 

 

 

 
 SINTESI   

 2000   

 AC   

Denní větrání 

Požární odvětrání  
  

Napětí (V) 100 – 240   

Tlačná /tažná/ síla (N) 300   

Spotřeba proudu (A) 0,65   

Rychlost bez zatížení (mm/s) ~ 40   

Stupeň ochrany (IP) 20   

Počet žil (ks) 
3  

 

  

Kabel (m) 0   

Objednací  číslo    

Bílá UCS 40316F   

Černá UCS 40314D   

Šedá UCS 40313C   

Cena Kč/ks    

 2 562   

 
  Objednací číslo Cena Kč/ks  Objednací číslo Cena Kč/ks 

Konzole plastová    Rybina pro požární odvětrání   

 

   

 

  

     

 UCS 36665E 81 UCS 37021U 253 

     

     

Z konzole posuvná    Prodloužení řetězu – PVC a dřevěná okna   

 

   

 

  

     

 UCS 37493H 373 UCS 81222C 93 

     

     

Konzole    Rybina plastová – součástí balení   

 

   

  

  

     

 UCS 40560T 666   

     

     

 
 

 
 

 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

   
 

   



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - ŘETĚZOVÉ - SUPERMASTER* 
 

Řetězový okenní otevírač s nejdelším zdvihem (800 mm) a nejvyšší silou (400 N) určený pro těžká okna.                        

K dispozici ve variantě 230V (denní větrání)   nebo 24V (požární odvětrání budov EN 12101-2) . 

Hliníkový kryt motoru je možné povrchově upravit dle zadané barvy z palety RAL (min. objednávka 10ks). 

Minimální výška okna - 900 mm při zdvihu 450 mm, 1 200 mm při zdvihu 600 mm, 1 600 mm při zdvihu 800 mm -při menší výšce okna použijte 

konzoly (UCS 40560T).  

Červená kontrolka signalizující uzavírání okna. 

Při instalaci 2 otevíračů SUPERMASTER AC (230V) na stejné ventilační křídlo použijte relé (UCS 41089V). 
 

                                         
 

 
 

 

 
 SUPERMASTER SUPERMASTER SUPERMASTER SUPERMASTER SUPERMASTER SUPERMASTER  

 450 mm 600 mm 800 mm 450 mm 600 mm 800 mm  

 AC AC AC DC DC DC  

Denní větrání 

Požární odvětrání       
 

Napětí (V) 100 – 240 100 – 240 100 – 240 24 24 24  

Tlačná /tažná/ síla (N) 400 400 300 400 400 300  

Spotřeba proudu (A) 0,8 0,8 0,8 2 2 2  

Rychlost bez zatížení 

(mm/s) 

~ 23 ~ 23 ~ 23 ~ 20 ~ 20 ~ 20  

Stupeň ochrany (IP) 20 20 20 20 20 20  

Počet žil (ks) 
3  

+ uzemnění 

3  

+ uzemnění 

3  

+ uzemnění 

2 2 2  

Kabel (m) 2 2 3 2 2 3  

Objednací  číslo        

Bílá UCS 40466B UCS 40454U UCS 40774O UCS 40507N UCS 40468F UCS 40471U  

Černá UCS 40465Z UCS 40464X UCS 40753T UCS 40509T UCS 40467D UCS 40470S  

Šedá UCS 40462T UCS 40452P UCS 40518U UCS 40506L UCS 40461R UCS 40469H  

Cena Kč/ks        

 6 540 6 682 7 376 7 238 7 505 8 148  

 
  Objednací číslo Cena Kč/ks    

Rybina pro požární odvětrání       

 

      

     

 UCS 40460N 335   

     

     

Rybina + konzole       

 

      

     

 UCS 40472W 558   

     

     

Konzole       

 

      

     

 UCS 40560T 621   

     

     
 

 
 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

   
 

   



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - ŘETĚZOVÉ - NANO* 
 

Řetězový okenní otevírač se zdvihem 400 mm (lze dodat se zdvihem 200 mm*, 300 mm*, 500 mm*, 600 mm*, 800 mm*). 

K dispozici ve variantě 24V (požární odvětrání budov EN 12101-2) . 

Jeho hlavní předností je nízká výška pouze 24mm - možnost zabudování do rámu. 
SYNCHRO - vybaven integrovanou synchronizací pro napojení více otevíračů vedle sebe bez nutnosti instalace externího kontrolního panelu. 

DC verze:  NANO SYNCHRO DC (max. 4) 

SYNCHRO F-SIGNAL - speciální verze se zpětným signálem kontroly otevření/uzavření.  

Otevírače lze vyrobit ve stupni ochrany IP42*. 
 

                            
 

 

 
 

 
 NANO NANO NANO 

  SYNCHRO F-SIGNAL SYNCHRO 

 DC DC DC 

Denní větrání 

Požární odvětrání    

Napětí (V) 24 24 24 

Tlačná /tažná/ síla (N) 400 400 400 

Spotřeba proudu (A) 1 1 1 

Rychlost bez zatížení (mm/s) ~ 4-14 ~ 4-14 ~ 4-14 

Stupeň ochrany (IP) 40 40 40 

Počet žil (ks) 
2  

 

2  

 

2  

 

Kabel (m) 1,5 0 0 

Objednací  číslo    

Bílá UCS 41952H UCS 41970Z UCS 41988R  

Černá UCS 41951G UCS 41969Y UCS 41987Q 

Šedá UCS 41950F  UCS 41968X UCS 41986P 

Cena Kč/ks    

 6 990 7 834 8 455 

    

  Objednací číslo Cena Kč/ks  Objednací číslo Cena Kč/ks 

Konzole    Konzole motoru   

 

   

 

  

bílá UCS 41943Y  UCS 41934P  

černá UCS 41942X 429 UCS 41933O 148 

šedá UCS 41941W  UCS 41932N  

     

Konzole       

 

      

bílá UCS 41937S    

černá UCS 41936R 182   

šedá UCS 41935Q    

     

Konzole motoru       

 

      

bílá UCS 41940V     

černá UCS 41939U 191    

šedá UCS 41938T     

      

Propojovací kabely       

Kabel 1,5m pro SYNCHRO DC F SIGNAL bílý UCS 42020X *    

Kabel 1,5m pro SYNCHRO DC černý UCS 42017U 423    

Kabel 1,5m pro SYNCHRO DC bílý UCS 42016T 412    

Kabel 1m s 2 konektory pro 2x SYNCHRO DC bílý UCS 42018V 561    

Kabel 1m s 2 konektory pro 2x SYNCHRO DC černý UCS 42019W 566    

Konektor pro SYNCHRO DC+F SIGNAL  UCS 42021Y 153    
 

* Na dotaz. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

      

 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - PÍSTOVÉ - ULYSSES 90°* 
 

Pístový okenní otevírač se zdvihem 180 mm a 300mm vhodný pro ven i dovnitř otevíraná okna na 90°. 

K dispozici ve variantě 24V (požární odvětrání budov EN 12101-2) . 
 

                                                                      
 

 
 

 ULYSSES ULYSES MAGNET 

 180 mm 300 mm  

 DC DC DC 

Denní větrání 

Požární odvětrání    

Napětí (V) 24 24  

Tlačná /tažná/ síla (N) 650 650  

Spotřeba proudu (A) 1 1  

Rychlost bez zatížení (mm/s) ~ 6 ~ 6  

Stupeň ochrany (IP) 65 65  

Počet žil (ks) 
2  

 

2  

 

 

Kabel (m) 1,5 1,5  

Objednací  číslo    

Elox stříbrný UCS 40759Z UCS 40760A UCS 41925G 

Cena Kč/ks    

 5 418 5 453 1 197 

 
  Objednací číslo Cena Kč/ks  Objednací číslo Cena Kč/ks 

Konzole – součástí balení    Konzole   

 

   

 

  

     

   UCS 41927I 624 

     

     

Konzole – součástí balení    Uchycení pístu   

 

   

 

UCS 41924F 938 

   (75,5 mm)  

   UCS 41923E 938 

   (100,0 mm)  

     

Konzole    Sada k redukci zdvihu   

 

   

 

  

     

 UCS 35697P 223 UCS 40735V 777 

     

     

 

 

 

 

 

 
 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - POPIS NOREM, ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY * 
 

POŽÁRNÍ ODVĚTRÁNÍ BUDOV   
- požárně bezpečnostní zařízení sloužící k odvodu tepla a spalin hoření z budovy v případě požáru 

- systém slouží k požárnímu zabezpečení (odkouření) chráněné únikové cesty (CHÚC) v rámci požární bezpečnosti staveb 

- spouští se manuálně (požárními tlačítky) nebo automaticky (detektorem kouře) 

- celý systém musí být funkční i při výpadku el. energie - z tohoto důvodu centrální jednotka (C-SV) obsahuje záložní zdroje 
- systém lze doplnit o akustickou sirénu, tepelné čidlo atd. 

- kouř a teplo je odváděno z budovy v nejvyšším místě CHÚC (okno, světlík) – plocha min. 2m² 

- přívod čerstvého vzduchu do budovy je zajištěn okny v nejnižší části (ventilátorem, vstupními dveřmi) 

- max. doba bezpečného pobytu 4 minut 
 

DENNÍ VĚTRÁNÍ BUDOV   

- zajišťuje výměnu vzduchu jakéhokoliv prostoru – výrobní haly, kanceláře, bytu, obchodu … 
 

ŘÍDÍCÍ  (CENTRÁLNÍ) JEDNOTKA  EPS                                                                                                                                   

EPS jednotka poskytuje ochranu lidem v blízkosti automatizovaného otevírání zejména v případě s automatickým řízením otevírání bez vizuálního kontaktu. 

Infračervený senzor (případně jiný senzor) snímá prostor před oknem a předává signál do řídící jednotky EPS. 

V případě zachycení cizího tělesa, je signál do EPS přerušen a vypnut chod otevírače -po uvolnění cizího tělesa otevírač opět uzavírá okenní křídlo. 

Na řídící jednotku lze napojit více než jeden otevírač, případně senzor. 

Zabudování provádí stavba. 

 

         
         

KONTROLNÍ PANEL (VĚTRACÍ CENTRÁLA) CRM   

Kontrolní panel (meteorologický panel) CRM umožňuje automatické uzavírání oken v případě deště, větru nebo vnitřní pokojové teploty.                                                                                         

Panel CRM může být napojen na všechny typy elektrických otevíračů (max. čtyři otevírače nebo skupiny nezávislých pohonů).  
 

   
 
KONTROLNÍ PANEL (VČETNĚ ZÁLOŽNÍCH BATERIÍ) C-SV 
Určen pro ovládání a zálohování pohonů oken, dveří a světlíků v systému požárního odvětrání s možností denního větrání.  

Verze C-SV IB s integrovaným požárním tlačítkem na přední straně C-SV panelu. 

     
 
* Na dotaz. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 EPS EPS 

 DC AC 

Denní větrání 

Požární odvětrání   

Napětí (V) 24 230 

Rozměr (mm)  115x155x75 115x155x75 

Objednací  číslo   

 UCS 41342I UCS 41341H 

Cena Kč/ks   

 4 083 4 479 

 CRM 1 CRM 2 

Denní větrání 

Požární odvětrání   

Vstupní napětí (V) 230 230 

Výstupní napětí (V) 24 230 

Max. proudový odběr (A) 4 6 

Rozměr (mm) 197x148x79 197x148x79 

Stupeň ochrany (IP) 20 20 

Objednací  číslo   

 UCS 40769J UCS 40820I 

Cena Kč/ks   

 8 827 8 827 

 C-SV / IB C-SV / IB C-SV / IB C-SV / IB 

 4A 8A 13A 20A 

Denní větrání 

Požární odvětrání     

Vstupní napětí (V) 100-250 100-250 100-250 100-250 

Výstupní napětí (V) 24 24 24 24 

Max. proudový odběr (A) 4 8 13 20 

Max. počet požárních tlačítek 10 10 10 10 

Objednací  číslo     

C - SV UCS 41736A  UCS 41737B UCS 41918Z UCS 41874H 

C – SV IB UCS 41738C UCS 41739D UCS 41919A UCS 41875I 

Cena Kč/ks     

C - SV 13 037 16 580 20 802 24 715 

C – SV IB 18 840 22 566 26 532 30 446 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - PŘÍSLUŠENSTVÍ* 
 

 

 

VĚTRACÍ TLAČÍTKO Objednací číslo Cena Kč/ks 
Pro ovládání všech typů otevíračů.    
Žaluziové s blokací. UCS 41014C 1 482 

Max. 5 A.   
   

 

KRABIČKA PODOMÍTKOVÁ  
   

Pro větrací tlačítko UCS 41014C. UCS 83475J 155 

  

   

 

VĚTRACÍ TLAČÍTKO NÁSTĚNNÉ  

   

80x80x30mm UCS 41019H 482 

  
 

 

TERMOSTAT   

   

Vhodné pro podkroví a zimní zahrady. UCS 40675K 996 

  

   

 

SENZOR DEŠTĚ   

   

Vhodné pro střešní okna. UCS 40450K 1 731 

Topné těleso zabraňující orosení na povrchu senzoru.   

  

   

 

SENZOR VĚTRU   

   

Rychlost větru možno nastavit dle Beaufortovi stupnice 1 – 10. UCS 37185V 1 534 

   
   

   

 

SADA SENZORU VĚTRU A DEŠTĚ   

   

Řídí uzavření jednoho nebo více otevíračů o napětí 230 V.  UCS 40490Y 6 711 

Max. spotřeba proudu 2,25 A.   
   

   

 

NAPÁJECÍ ZDROJ PRO 24V   

Max. 8,4 A. Vstupní napětí 85 ÷ 264 V   

3A UCS 40775P 2 787 

3,8A UCS 41526Y 3 117 
8,4A UCS 40893D 3 778 

20A UCS 40894E 7 806 

 

RELÉ 230V   

Umožňuje propojení několika otevíračů 230 V    

 (Supermaster AC, Sintesi 2000, Stile).    

V případě selhání jednoho z otevíračů,  UCS 41089V 3 337 

druhý bude automaticky vypnut.   
   

   

 

RELÉ 24V   

   

Umožňuje propojení několika otevíračů 24 V. UCS 40995J 2 629 

Může být připojen ke kontrolnímu panelu CRM.   

   

 

POŽÁRNÍ TLAČÍTKO HE 075 S FUNKCÍ RESET   
   

Řídící signál  - zelená LED. UCS 41912T 2 981 

Alarm signál – červená LED.   

Přerušení napětí – žlutá LED.   

 

AKUSTICKÁ SIRÉNA   

   

115 dB UCS 40892C 5 270 
24 V – 2 A, baterie 12 V, 2 Ah   

   

 

OPTICKÝ DETEKTOR KOUŘE   

Napětí 24 V (min. 10 V, max. 30 V).   

Teplota -10 + 80°. UCS 36418Q 1 721 
Vlhkost <95%.   

Max. rychlost vzduchu 10 m/s, detekovaný prostor 40m².   

 

CO2 SENZOR   

   

Vhodný pro kanceláře, školy, pasivní a nízko-energetické domy. UCS 41773L 13 785 

   

   

 

NÁSTĚNNÉ OVLÁDÁNÍ   

   

Umožňuje ovládání čtyř otevíračů nebo skupiny nezávislých pohonů. UCS 40770K 2 520 

   

   

Ostatní příslušenství* 
 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.3 

(144)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2022 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - PŘÍSLUŠENSTVÍ * 
 
BMS (building management systems)  

Tento systém slouží k plné automatizaci denního  i požárního  odvětrání oken opatřených otevírači typu QUASAR (TWIN),  VEGA (TWIN) a NANO o napětí 24 V. 

Otevírače lze ovládat z jednoho místa pomocí programu UCS GATEWAY a tím získat maximální kontrolu nad řízením větrání celé budovy. 

 

 

                           

 

                                       
 

                     
 

 
 

 

 

 

 

 

 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 


